

Konkurss „Izstāsti man savu pasaules stāstu!”

Vai Tu esi kādreiz aizdomājies, kas veicinātu pasaules attīstību? Vai Tu zini, kā ir iespējams samazināt nabadzību un nodrošināt mieru mazāk attīstītajās valstīs? Neturi sveci zem pūra un parādi savas zināšanas arī citiem! Latvijas Republikas Ārlietu ministrija sadarbībā ar „Latvijas Platformu attīstības sadarbībai” izsludina konkursu – „Izstāsti man savu pasaules stāstu!”, kurā var piedalīties ikviens Latvijas iedzīvotājs vecumā no 15 – 32 gadiem.

Efektīvs veids, kā veicināt pasaules attīstību ir attīstības sadarbība. Arī Latvija, sadarbojoties kopā ar citām Eiropas Savienības dalībvalstīm, atbalsta nabadzības mazināšanu un miera nodrošināšanu vairāk nekā 150 mazāk attīstītajās valstīs, piemēram, 2014. gadā sniedzot humāno palīdzību Ebolas vīrusa skartajiem Āfrikas reģioniem.

2015. gads ir īpaši attīstības sadarbībai veltīts gads. Tā ir vēl nebijusi iespēja pievērst uzmanību un iedvesmot Eiropas iedzīvotājus iesaistīties attīstības veicināšanā. Arī Tu vari iedvesmot pārējos un izskaidrot viņiem, kas ir attīstības sadarbība un cik nozīmīga tā ir visai pasaulei! Kā?

Esi radošs, ļauj vaļu fantāzijas lidojumam un iesūti mums savu stāstu par to, kā Tu izproti attīstības sadarbību un tās nozīmi. Stāsts var būt eseja, video, dzejolis, kolāža vai pat dziesma! Pats galvenais – lai gan Tu, gan mēs, gan Tavi draugi saprastu, kas ir attīstības sadarbība un ko tā nozīmē pasaulei.

Tavu radošo darbu kopā ar pamatojumu gaidām līdz 15. oktobra plkst. 23:59 uz e-pastu: konkurss@prae.lv vai aicinām to publicēt sociālajos tīklos (*Twitter, Facebook, Instagram*), izmantojot mirkļa birkas #EYD2015, #Attist_sadarb un #Pasaulesstasts.

Visprecīzāko un radošāko darbu noteiks īpaši šim konkursam izveidota žūrija. Konkursa rezultāti tiks publicēti Eiropas gads attīstībai 2015 mājaslapā <https://europa.eu/eyd2015/lv/tell-me-your-world-story> un Eiropas gads attīstībai 2015 *Twitter* kontā https://twitter.com/Attist_sadarb līdz 30.oktobrim. Ar konkursa uzvarētāju un veicināšanas balvu ieguvējiem organizatoru pārstāvis sazināsies personiski.

Labākā darba autors, kas iegūs konkursa galveno balvu – ceļojumu uz kādu no Latvijas attīstības sadarbības partnervalstīm, un veicināšanas balvu ieguvēji tiks apbalvoti Eiropas gada attīstībai noslēguma ceremonijā novembrī.

Vairāk informācijas:

Nolikumu skatīt: http://ej.uz/pasaules_stasts

Jautājumu gadījumā lūgums sazināties ar Dagni Dāboliņu tel.67812241 vai rakstot uz konkurss@prae.lv .